\/

INSTITUTO FEDERAL DE
AO PERNAMBUCANO

l' INCLUIR a servrdora .INTIA cAR.vALHo FELISBERT,, Matrícura sIApE no27s809, na Portaria no 17 de zi a"janeió de 2018, quJ;;;;; iffi]i" ,iillrar.rpela elaboração de edital e conduçao oo Pror".ro seleiivo paraa composição dos Membros

$:,,:Í:i:o
de Estudos Arro-brasiieiros ' i,àís;iui f üdr;i-al,;;1il.,tao - pE/campus

PORTARIa t\. 90 DE 02 DE MARÇO DE 2018

o Diretot Gt:{-
-do-

carnpus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO;cIÊNcIA E TECNoLoGTa no õÊniaoiERNAMBucANo, no uso da competência que

l§",?:,delegada
pela Portaria n' 46i, il i;ioà/20';;,.'oi,uri.uda no Dou d,e 20r08t20Ís,

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FAI]IANO DE ALMEIDA MARINHO

r
í'I

As

Diretor Geral